ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПОЛЫСАЕВО

Кемеровской области от 30.08.2010   № 1218

Об условиях приватизации муниципального имущества

             В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.01 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Постановлением правительства от 12.08.2002 г. №585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», Уставом города, положением «О порядке приватизации муниципального имущества города Полысаево», рассмотрев предложения постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества:

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества на аукционе.

     2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Полысаево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы города
                                  В.П.Куц

                                                                                УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

                                                                                       от  30.08.2010 № 1218

УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества

1. Имущество  подлежащее отчуждению - трансформаторные подстанции с земельными участками (согласно приложению №1).

2.Способ приватизации – аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене имущества.

3. Срок приватизации –  4 квартал 2010 года.

4. Начальная цена продажи –  2 054 591  руб. (без учета НДС)

5. Задаток (10%) – 205 460 руб.

6. Шаг аукциона –    100 000руб.

7. Форма оплаты – оплата производится единовременным платежом

8. Стоимость земельных участков – 27 400 руб.

9. Имущество продается одним лотом
Приложение №1

к условиям приватизации

муниципального имущества

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Данные по земельному участку

	Площадь

(кв.м.)
	Кадастровый номер

	1.
	ТП-22
	г.Полысаево,

31 метре по направлению на запад от дома 14 по ул.Волжская
	85
	42:38:0101001:5595

	2.
	ТП-25

	г.Полысаево,

в 13 метре на юго-запад от ул.Ягодная, д.7

	85
	42:38:0101001:5643

	3.
	ТП-136
	г.Полысаево,

на северо-западе в 43 метрах от угла дома 25 по ул.Шукшина
	93
	42:38:0101001:5868

	4.
	ТП ПС-35 10 кВ

	г.Полысаево, в 142 метрах по направлению на северо-восток от ул.Читинская,49а
	2574
	42:38:0101001:5571

Заместитель главы, руководитель

аппарата администрации
 В.Г.Рассказова